Getrinkekarte

Bier

Diebels Alt

Bitburger Pils

Franziskaner Weizen hell
Franziskaner Weizen dunkel
Erdinger Weizen alkoholfrei
Jever Fun alkoholfrei
Fiichschen Alt

Alkoholfreie Getrdinke

Coca Cola

Coca Cola

Coca Cola Light
Fanta

Sprite

Spezi

Apfelschorle
Apfelschorle
Gerolsteiner Sprudel
Gerolsteiner Still
Grofie Flasche Wasser
Malztrunk

Bitter Lemon

Sdfte und Nektare
Apfelsaft
Orangensaft
Tomatensaft
Johannisbeernektar

Kirschnektar

0,21
0,21
0,51
0,51
0,51
0,331
0,251

0,21
0,41
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,41
0,251
0,251
0,71
0,21
0,21

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

€
1,60
1,60
3,60
3,60
3,60
2,40
2,10

2,00
3,80
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,80
2,00
2,00
4,80
1,50
2,50

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

Hartes und Weiches (2cl)

Diisseldorfer Korn

Samtkragen

Urdinger Wachholder
Bessen Genever
Klarer mit Speck
Diisseldorfer Kirsch
“Dume-Pitsch”

Grappa

Enzian

Averna oder Ramazzotti
Sambuca

“Willi“
Mirabellenschnaps
Lowentor

Jubildums Aquavit
Linie Aquavit

Osborne Veterano / 103
Sangrita

43er

Baileys/ Eierlikor/Likore
Apfelkorn/ Saurer Apfel
Ouzo 12

Killepitsch

Obstler

“146"

Asbach

Remy Martin

“Nikolaus*“
Johnny Walker Red

Ballantines

€
1,60
1,60
1,90
1,90
1,60
1,90
2,00
2,60
2,30
2,30
2,60
2,60
2,60
1,90
2,60
2,60
2,60
1,60
2,60
2,60
1,90
1,90
2,30
1,90
2,60
2,30
4,90
2,00
3,50
3,50



Sekt

Mumm, Glas 0,151 4,00
Mumm 0,751 19,00
Mumm mit Aperol 0,21 5,50

Weifiweine (Qualititswein)

Fernet Branca
Calvados
Campari

Gin
Longdrinks 4cl
Jdgermeister
Bommelunder
Vodka
Blutwurz
Kiimmerling
Malteser

Underberg

Riesling trocken - Griiner Apfel, Pfirsich, Zitrusfrucht-Leicht 0,21

Elegant, rassig, klar, ansprechend, lebendig 0,751
Riesling halbtrocken - Zitrusduft, Apfel - Saftig,leicht 0,21
0,751
Weifder Burgunder trocken 0,21
Feinaromatisch, Ananas- Lebendig, frisch,ausbalanciert 0,751
Grauer Burgunder trocken 0,21

Cremig, fruchtig, Banane -Elegant, mineralisch, geschmeidig 0,751

Chardonnay delle Venezie 1.G.P. 0,21
Grapefruit, Bliitenduft, reife Apfel- Weich, ausgewogen 0,751
Rosewein ( Qualititswein)

Spdtburgunder Rose halbtrocken 0,21
Erdbeere, Himbeere - Saftig, spritzig 0,751
Rotweine (Qualitiitswein)

Dornfelder trocken 0,21
Schwarze Kirschen,Brombeeren -Zarte Tanninen, feingliedrig 0,751
Portugieser halbtrocken 0,21

Dezente Beerenfrucht, siifse Kirsche - Siiffig, angenehm, gefillig 0,751

Weinschorle, Glas

2,00
3,50
2,80
2,80
5,50
2,50
2,10
2,40
2,60
1,70
2,20
2,10

4,00
14,00
4,00
14,00
4,20
14,50
4,20
14,50
4,00
14,00

4,00
14,00

4,20
14,50
4,00
14,00
3,00



